

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Banque Safdié S.A., Genève

Actif	Bilan intermédiaire consolidé non audité au 30 juin 2011				Passif
	30.06.2011	31.12.2010		30.06.2011	
	CHF	CHF		CHF	CHF
Liquidités	20 977 859	31 288 373	Engagements envers les banques	12 879 326	5 829 092
Créances résultant de papiers monétaires	10 347 312	15 636 696	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	598 908	777 614
Créances sur les banques	511 238 716	575 752 117	Autres engagements envers la clientèle	617 167 776	795 331 969
Créances sur la clientèle	167 815 214	216 040 713	Comptes de régularisation	15 023 954	5 997 293
Créances hypothécaires	10 369 447	11 570 402	Autres passifs	5 761 021	9 098 055
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	912 248	1 048 909	Correctifs de valeurs et provisions	1 460 817	2 776 720
Immobilisations financières	17 193 688	66 479 340	Réserves pour risques bancaires généraux	450 000	450 000
Immobilisations corporelles	47 925 168	48 767 772	Capital social	32 000 000	32 000 000
Comptes de régularisation	7 048 353	7 755 393	Réserves issues du bénéfice	126 334 563	128 145 837
Autres actifs	6 266 254	8 878 829	Bénéfice (perte)	-11 582 106	2 811 964
Total	800 094 259	983 218 544	Total	800 094 259	983 218 544
Créances sur les participants qualifiés	38 647 244	34 902 929	Engagements envers les participants qualifiés	7 724 247	8 808 546
Opérations hors-bilan			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	13 246 958	22 319 664	Montants des sous-jacents	310 073 462	403 796 507
Engagements irrévocables	3 724 000	3 724 000	Valeurs de remplacement positives	5 071 706	8 494 929
			Valeurs de remplacement négatives	5 028 170	8 433 717
			Opérations fiduciaires	167 635 425	228 364 214

Compte de résultat consolidé non audité du 1er janvier au 30 juin 2011					
30.06.2011	30.06.2010		30.06.2011	30.06.2010	
CHF	CHF		CHF	CHF	
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire		Résultat des opérations de négoce	1 161 828	1 500 672	
Produit des intérêts et des escomptes	3 184 246	Autres résultats ordinaires	763 514	1 165 626	
Produit des intérêts et dividendes des portefeuilles négoce	47 005	Charges de personnel	-24 357 312	-16 035 577	
Produit des intérêts et dividendes des immobilisations financières	718 739	Autres charges d'exploitation	-6 185 548	-7 665 492	
Charges d'intérêts	-263 718	Charges d'exploitation	-30 542 860	-23 701 069	
Résultat des opérations d'intérêts	3 686 272	Bénéfice brut	-10 128 792	2 272 057	
Produit des commissions sur les opérations de crédits	316 000	Amortissement sur actif immobilisé	-993 856	-1 370 249	
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et de placements	14 262 642	Correctif de valeurs, provisions et pertes	-70 000	-180 438	
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 324 222	Résultat intermédiaire	-11 192 648	721 370	
Charges de commissions	-2 100 410	Produits extraordinaires	155 942	621 732	
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	14 802 454	Charges extraordinaires	-4 232	-2 735	
		Impôts	-541 168	-406 522	
		Bénéfice (perte)	-11 582 106	933 845	